

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	TsC39A1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m (k-0,24) Norma aplicativa - saparea cu burul 0,6 m	buc			32,86 27,68
	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	57,66	1,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	57,66	26,57
	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	45,00	5,18
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,84 17,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,84
3	CL18A	Confectiile metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (50x50x2) si 100x100x3 =2,5*8*2,96+2*3*9,02=409,32	kg			28,82 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	16,25	16,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,80	0,23
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			80,14 63,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	28,60	2,98
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	24,50	2,69
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	18,50	0,93
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	35,60	6,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,80	1,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,80	2,58
5	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 216,53 328,65
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,66	305,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,67	484,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7650	185,00	143,07
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	256,00	182,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	27,10	16,27
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,40	62,42
6	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) - plasa Eurogard 2.5x1.65x3.8	m2			160,49 93,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	57,66	1,44
	28731363060001	Plasa Eurogard	m2	1,0000	59,60	59,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	45,80	2,29
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	28,60	2,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	2,90	2,90
7	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat 1,55x4	m2			887,84 ----- 98,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,91
	20301129301501	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) 1,55x4	m2	1,0000	750,00	750,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	3,50	14,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,50	6,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	28,60	2,86
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	45,80	5,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,67	2,09
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	185,00	0,62
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,40	5,01
8	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat 1,65x5	m2			400,21 ----- 98,62
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	57,66	55,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	57,66	10,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	57,66	21,95
	20301129301502	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.) 1,65x5	m2	1,0000	262,12	262,12
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	3,50	14,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,85	3,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,50	6,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	28,60	2,88
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	45,80	5,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,67	2,09
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	185,00	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	250,40	5,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.